РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.09.2024г. № 527

О внесении изменений в Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образова-
ния город Усть-Илимск «Предоставление информации об объ-
ектах учета, содержащейся в Реестре муниципального имуще-
ства города Усть-Илимска», утвержденный постановлением
Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2021г. № 487

Принимая во внимание экспертное заключение № 2133 на муниципальный норматив-

ный правовой акт от 15.07.2024г. Иркутского областного государственного казенного учре-

ждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского», руко-

водствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, −

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление информации об объектах

учета, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Усть-Илимска», утвер-

жденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2021г. № 487 сле-

дующие изменения:

1) пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Основаниями для отказа в предоставлении Услуги являются:

21.1. Невозможность идентифицировать указанный в запросе объект учета;

21.2. Отсутствие платы за предоставление выписки из реестра муниципального иму-

щества (в случае, если в муниципалитете предусмотрено внесение платы за предоставление

выписки из реестра муниципального имущества).»;

2) пункт 22 признать утратившим силу;

3) в пункте 62 слово «регламентах» заменить словом «инструкциях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/